

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - FAX:  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3978**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 09/01/2024**

Señor(es): ARRAYAN - 8VO BASICO  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008252	OFERTA PACK 10 UNIDADES CUADERNO UNIV CIUDADES PROARTE	1		\$9.900		\$9.900
11	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	8		\$790		\$6.320
7807210000997	CARPETA DSE CARTON CON ELASTICOS DE COLOR	1		\$1.490		\$1.490
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	2		\$1.990		\$3.980
3100003933286	SET DE POS-IT 3 COLORES	1		\$990		\$990
4549526607219	CALCULADORA CIENTIFICA FX82MS	1		\$7.900		\$7.900
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$790		\$790
7501214949794	COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100	1		\$990		\$990
070330423473	LAPIZ GRAFITO BIC	3		\$290		\$870
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	1		\$300		\$300
3100004167376	CARTON PIEDRA 1.5 55X77 CMS	1		\$1.690		\$1.690
7891153020327	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807210710018	PISTOLA SILICONA	2		\$4.990		\$9.980
7807210709616	BARRAS DE SIICONA X10 UNID	2		\$1.790		\$3.580
7453010000561	PLUMON PERMANENTE POINTER	2		\$690		\$1.380
10044	CARTULINA BLANCA CORRIENTE	1		\$350		\$350
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
2926	DESTACADOR POINTER COLORES	4		\$990		\$3.960
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs GIOTTO NEW	1		\$790		\$790
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1		\$1.190		\$1.190
<b>OBSERVACIONES:</b>						
7807265093893	CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE	1		\$990		\$990
7807210040719	CROQUERA TAMAÑO CARTA PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
3100231223029	LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO	1		\$990		\$990
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	2		\$590		\$1.180
13414610	SET CIRCUITO ELECTRICO	1		\$2.990		\$2.990
290	LAPIZ PASTA BIC COLORES	4		\$350		\$1.400
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL	1		\$1.290		\$1.290
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	1		\$300		\$300
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1		\$1.190		\$1.190
3154145071009	SACAPUNTA BULBO MAPED	1		\$490		\$490
7807265003677	REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO	1		\$200		\$200

DESCU. AFECTO 0 %	\$0	\$300
DESCU. EXENTO	\$0	\$1.190
NETO AFECTO	\$63.815	\$490
NETO EXENTO	\$0	\$200
IVA 19 %	\$12.125	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$75.940</b>	